
CO VÁS ČEKÁ
A NEMINE?

VÍTEJTE NA 
BEDŘÍŠKOVI!



Cvičení v přírodě si užívají žáci všech tříd na I. 
stupni hned v září.



První školní měsíc si také připomínáme osobnost 
svatého Václava.



Světový den jazyků oslavujeme projektovým 
dnem.



Podzimní exkurze zavedla v letošním školním 
roce žáky 4. ročníků na Říp.



Třeťáci poznávají naše město – Lysou nad 
Labem. A protože jsou žáky ZŠ Bedřicha 
Hrozného, tak se podívali i do jeho muzea.



Oblíbený projekt Barevný podzim u nás opravdu 
hýří všemi barvami.



Děti si ve škole připomínají i významná výročí – v 
říjnu je to vznik Československé republiky.



V listopadu potom sametovou revoluci v roce 
1989, ale i předválečný rok 1938. 



V prosinci se u nás nezapomenou zastavit hodní 
čerti, úžasní andělé a Mikuláš, který přinese 

vždy něco dobrého.



U nás ve škole nezapomínáme ani na Vánoce.



Dalším oblíbeným obdobím je Masopust, který je 
zakončený průvodem v maskách.



Pro milovníky výtvarného umění pořádáme soutěž 
„Zimní sporty“. 



To všechno jsme 
prožili,

od září do února,
jen kdybyste tušili,

co nás čeká od jara…
Máme velké plány,

bavit se a sportovat,
pojďte do toho s námi,

nebudete litovat!
vaši Bedříšci


